
 

 

UCHWAŁA NR XIII/68/2015 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały o opłacie targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmiany §3 uchwały Nr XII/57/2015 z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1.  Stawki dzienne opłaty targowej w innych miejscach niż określone w § 1 wynoszą za każdy 

zajęty lub rozpoczęty m2 miejsca do sprzedaży 6 zł”. 

„§ 3. 2.  Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 758,47 zł”. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Anna Olejniczak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 stycznia 2016 r.

Poz. 183


		2016-01-12T14:00:42+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




